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摘要院目的 评价超声实时剪切波弹性成像对血吸虫病肝纤维化的诊断效能遥 方法 选取 2019年 8月-2021年 7月永修县疾病

预防控制中心超声科治疗的 68例血吸虫病肝纤维化患者作为研究对象袁根据纤维化分期分为 S0渊 =15冤尧S1渊 =12冤尧S2渊 =

13冤尧S3渊 =12冤尧S4渊 =15冤分期组遥所有患者均行超声实时剪切波弹性成像袁比较各组肝纤维化参数尧弹性模量参数袁并分析弹性

模量参数对肝纤维化病理分期的诊断价值遥结果 S1尧S2尧S3尧S4分期组弹性模量尧层黏连蛋白尧透明质酸高于 S0分期组袁差异有

统计学意义渊 约0.05冤曰S1尧S2尧S3尧S4分期组郁型胶原尧芋型前胶原高于 S0分期组袁但差异无统计学意义渊 跃0.05冤曰肝实质弹性

模量对肝纤维化 S1~S4期的诊断效能最高渊AUC=0.952袁 约0.05冤遥 结论 血吸虫病肝纤维化患者超声实时剪切波弹性成像参数

对病理分期诊断有较高价值袁同时具有无创尧准确等优点遥
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Abstract：Objective To evaluate the diagnostic efficiency of ultrasound shear wave elastography in schistosomiasis liver fibrosis.Methods A total of

68 patients with schistosomiasis liver fibrosis treated by Yongxiu County Center for Disease Control and Prevention from August 2019 to July 2021

were selected as the research objects. According to the fibrosis stage, they were divided into S0 ( =15), S1 ( =12), S2 ( =13), S3 ( =12) and S4 ( =

15) staging groups. All patients underwent ultrasound shear wave elastography. The liver fibrosis parameters and elastic modulus parameters of each

group were compared, and the diagnostic value of elastic modulus parameters for pathological staging of liver fibrosis was analyzed.Results The

elastic modulus, laminin and hyaluronic acid in S1, S2, S3 and S4 staging groups were higher than those in S0 staging group, and the differences were

statistically significant ( <0.05). Type 郁 collagen and type 芋 procollagen in S1, S2, S3 and S4 staging groups were higher than those in S0 staging

group, but the difference was not statistically significant ( >0.05). The elastic modulus of liver parenchyma had the highest diagnostic efficiency for

S1-S4 stage of liver fibrosis (AUC=0.952, <0.05).Conclusion Ultrasound shear wave elastography parameters in patients with schistosomiasis liver

fibrosis have high value in pathological staging diagnosis, and have the advantages of non-invasive and accurate.
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血吸虫病（schistosomiasis）是一种广泛流行的寄

生虫疾病，具有较严重的危害。血吸虫病是血吸虫

尾蚴污染的疫水感染皮肤引发的疾病，患者肝内小

血管可能产生肉芽肿，并导致炎症反应，肝脏的小血

管发生闭塞，最终造成血吸虫肝病发病[1，2]。服用吡

喹酮进行杀虫治疗后，血吸虫病晚期患者肝纤维化

可能有所改善，但改善程度普遍有限，晚期患者仍然

存在上消化道出血、腹腔积液及肝硬化等预后不良

的发生风险[3，4]。因此，早发现、早治疗是改善血吸虫

病患者预后的关键。目前临床上血吸虫病肝纤维化

诊断的金标准是对患者进行肝组织穿刺活检，但其

为有创检查，且只能显示患者肝组织穿刺部位的病

理情况[5，6]，因此目前迫切需要寻找一种诊断效能更

高、可重复性好、方便、无创的检测方法，以对血吸虫

病肝纤维化患者的患病程度进行评估和监测。超声

实时剪切波弹性成像作为一种新型的组织弹性评

价、检测方法，在临床诊断前列腺、甲状腺和乳腺疾

病中得到广泛应用[7]。基于此，本研究主要分析超声

实时剪切波弹性成像对血吸虫病肝纤维化的诊断效

能，现报道如下。

1资料与方法

1.1一般资料 选取 2019年 8月-2021年 7月永修

县疾病预防控制中心超声科治疗的 68例血吸虫病

肝纤维化患者作为研究对象，根据纤维化分期[8]分

为 S0、S1、S2、S3、S4分期组，各 15、12、13、12、16例。

各组体质量指数、性别、年龄比较，差异无统计学意

义（ 跃0.05），具有可比性，见表 1。本研究患者知情

同意，并签署知情同意书。

1.2纳入及排除标准 纳入标准：淤符合血吸虫病诊

断标准[9]；于临床资料完整。排除标准：淤其他弥散

性肝病患者；于局限性肝病患者；盂存在其他影响肝

脏疾病的患者；榆肝穿刺禁忌证患者，包括凝血功能

障碍患者、腹腔积液患者。
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1.3方法 采用超声诊断仪（型号：Aixplorer，生产单

位：法国声科影像有限公司）对患者进行超声实时剪

切波弹性成像。患者采用平卧位或侧卧位，抬高右

上肢，于右肋缘下进行扫查，设备设置为剪切波成像

模式，感兴趣区选取在距肝包膜约 3 cm肝实质处，

患者屏住呼吸 4 s，接下来进行剪切波成像。取样区

域选取 2 cm圆形区域，调整颜色均匀、充满、无杂质

时完成取样。剪切波弹性模量由设备自动计算，共

连续测量 6次取均值。

1.4观察指标 比较不同病理分期血吸虫病肝纤维

化弹性模量、肝纤维化参数，并分析肝纤维化病理分

期与肝纤维化参数的相关性及弹性模量参数对肝纤

维化病理分期的诊断价值。

1.5 统计学方法 采用 SPSS 22.0 统计学软件进行

数据分析。计量资料以（ 依）表示，组间比较采用

检验，多组间比较采用方差分析；计数资料以[（%）]

表示，采用 2检验。以 约0.05 表示差异有统计学

意义。

2结果

2.1各组弹性模量、肝纤维化参数比较 各组弹性模

量、层黏连蛋白、透明质酸比较，差异有统计学意义

（ 约0.05），其中与 S0分期组比较，S1、S2、S3、S4分

期组弹性模量、层黏连蛋白、透明质酸逐渐升高；S0、

S1、S2、S3、S4分期组郁型胶原、芋型前胶原逐渐升

高，但差异无统计学意义（ 跃0.05），见表 2。

2.2弹性模量的诊断效能分析 肝实质弹性模量对

肝纤维化 S1~S4期的诊断效能最高（AUC=0.952，约

0.001），见表 3。

组别

S0分期组

S1分期组

S2分期组

S3分期组

S4分期组

15

12

13

12

16

弹性模量（kPa）

5.32依1.81

6.68依1.86

11.28依5.46

16.15依8.95

25.88依10.28

50.658

0.000

层黏连蛋白（ng/ml）

42.69依8.12

92.37依14.75

126.53依29.27

144.35依35.03

160.61依56.35

27.347

0.000

郁型胶原（ng/ml）

93.85依41.79

97.34依46.98

101.81依42.19

103.34依46.47

105.03依51.86

0.162

0.956

透明质酸（ng/ml）

23.63依5.74

128.52依29.81

156.06依32.99

220.69依49.67

288.17依74.62

50.852

0.000

芋型前胶原（ng/ml）

97.66依35.69

99.72依24.36

105.21依45.01

109.41依47.95

118.35依49.52

0.551

0.700

表 2 各组弹性模量尧肝纤维化参数比较渊 依 冤

分期

S1耀S4分期

S2耀S4分期

S3耀S4分期

S4分期

Cut-off值（kPa）

6.90

9.00

11.60

14.70

敏感度（%）

93.57

63.31

92.91

88.39

特异度（%）

81.17

80.98

84.25

85.17

准确率（%）

74.81

74.27

76.04

73.53

AUC

0.952

0.943

0.936

0.923

0.000

0.000

0.012

0.033

表 3 弹性模量的诊断效能分析

组别

S0分期组

S1分期组

S2分期组

S3分期组

S4分期组

统计值

15

12

13

12

16

体质量指数（kg/m2）

22.38依0.91

23.27依0.96

22.97依0.95

22.76依0.92

22.51依0.82

=2.058

0.094

男

8（53.33）

6（50.00）

6（46.15）

8（66.67）

9（56.25）

女

7（46.67）

6（50.00）

7（53.85）

4（33.33）

7（43.75）

年龄（岁）

52.79依9.82

53.67依10.47

54.50依11.38

56.96依10.55

56.91依9.27

=0.486

0.750

性别

2=1.207

0.877

表 1 各组一般资料比较[ 依 袁 渊%冤]

3讨论

临床研究表明[10]，肝脏发生胶原蛋白沉积与免

疫反应导致患者肝脏形成肉芽肿是患者发生血吸虫

病肝硬化的重要原因。患者发生血吸虫感染后，血

吸虫卵抗原对患者机体给予长期刺激，免疫应答状

态长期在患者机体内存在，造成 TH2反应迅速提

高，并进一步发生 TH1/TH2比例失衡，而星状细胞

（heptic stelelate cels，HSC）原本处于静息生理状态

151

医
 学
 信
 息



诊 疗 技 术

第 35 卷第 18 期 医学信息 Vol. 35 No.18

2022 年 9月 Journal of Medical Information Sept. 2022

下，TH1/TH2失衡导致 HSC发生增殖、活化，大量产

生细胞外基质和胶原纤维，并在肝脏内大量沉积[11，12]。

血吸虫病患者在肝纤维化早期阶段被及时诊断并进

行有效治疗可促使进展停止或者逆转[13]，可见在血

吸虫病肝纤维化早期对疾病程度进行有效评估具有

重要的意义。而“金标准”肝穿刺活检具有较大局限，

寻找准确、有效、无创的肝纤维评价方法已经成为临

床亟待解决的难题。

本研究结果发现，S0、S1、S2、S3、S4分期组郁型

胶原、芋型前胶原均依次升高，但差异无统计学意义

（ 跃0.05）；而 S1、S2、S3分期组层黏连蛋白、透明质

酸较 S0分期组升高，差异有统计学意义（ 约0.05），

提示层黏连蛋白和透明质酸与肝纤维化严重程度密

切相关，与其他研究结果类似[14，15]。但层黏连蛋白和

透明质酸指标的肝脏特异性较差，易受肝肾代谢的

影响，因此不适合单独用于肝纤维化程度的诊断。

超声弹性成像是在超声基础上整合生物力学得到的

新型检测方法，有 3种不同类型，剪切波弹性是其

中之一 [16，17]。剪切波弹性成像可与二维超声图像结

合，避开胆道、血管区域，同时不受肋间隙狭窄、腹腔

积液和肥胖等因素的影响，因此剪切波弹性成像相

较于另外二种类型具有更大的优势[18-20]。本研究结

果表明，S1、S2、S3、S4分期组弹性模量较 S0分期组

升高，差异有统计学意义（ 约0.05），提示剪切波弹性

成像检测指标能够客观评价肝纤维化疾病严重程

度。此外，本研究结果发现，肝实质弹性模量对肝纤

维化 S1~S4 期的诊断效能最高（AUC=0.952， 约

0.05），提示剪切波弹性成像检测指标能够准确诊断

肝纤维化分期，可见剪切波弹性成像对于血吸虫病

纤维化患者的检测、治疗具有重要的指导意义。

综上所述，血吸虫病肝纤维化患者超声实时剪

切波弹性成像参数对病理分期诊断有较高价值，同

时具有无创、准确等优点。
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